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O12 Circuit deel 3
Enschede, 15-12-2024

1 - O12 Circuit Deel 3 15-12-2024 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:30 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:30

1 De Berkelduikers 3 De Berkelduikers 4:37.46 ___________
Lize Slagman 14, Ruben Hogeslag 15, Mirthe Berghuis 14, Juliet de Goeij 14

2 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) 2:52.86 ___________
Lizz Goeree 14, Marley Zwolle 14, Jens Scheuten 13, Yari Vaneker 13

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:37.17 ___________
Abel Harms 13, Emily Heijink 13, Sophia Heusinkveld 13, Thijs Noordman 13

4 De Berkelduikers 2 De Berkelduikers 2:52.54 ___________
Maud Bakker 14, Sara Leemhuis 14, Evi Sophie Haitink 14, Mika Fiering 14

5 EZCL (SG) 2 EZCL (SG) 3:02.13 ___________
Ymke Postma 14, Fleur ten Tusscher 13, Twan Kalter 14, Rozemarijn Edens 13

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:35

1 Majka Dubbeldam WS Twente NT 201700157 ___________
2 Marley Kruise WS Twente 1:18.62 201401360 ___________
3 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 1:12.68 201600624 ___________
4 Ruben Hogeslag De Berkelduikers 1:18.01 201500717 ___________
5 Juliëtte de Vries WS Twente NT 201402320 ___________

Serie 2 van 3, 13:40

1 Lize Slagman De Berkelduikers 1:11.63 201401884 ___________
2 Jesse Bakker De Berkelduikers 1:09.59 201600175 ___________
3 Vayén Broeze EZCL (SG) 1:05.07 201500598 ___________
4 Mick Lentfert WS Twente 1:07.89 201600205 ___________
5 Suus Slagman De Berkelduikers 1:10.07 201600384 ___________

Serie 3 van 3, 13:40

1 Mirthe Berghuis De Berkelduikers 1:04.19 201402030 ___________
2 Nina Bruinink EZCL (SG) 58.07 201500756 ___________
3 Lizz Goeree EZCL (SG) 52.68 201401954 ___________
4 Louise Post ZPC Livo 57.46 201501248 ___________
5 Noor ter Horst EZCL (SG) 1:01.46 201600174 ___________
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Programmanr. 31 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-12-2024 - 13:40 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:40

2 Jarah Hofman WS Twente NT 201501288 ___________
3 Tommy Dubbeldam WS Twente 1:12.78 201500433 ___________
4 Jurian Oostrik EZCL (SG) NT 201501285 ___________

Serie 2 van 5, 13:45

2 Eva Leemhuis De Berkelduikers 1:06.19 201600350 ___________
3 Zari Eelderink De Berkelduikers 1:04.48 201600348 ___________
4 Sophie Ligtenbarg EZCL (SG) 1:05.22 201500730 ___________

Serie 3 van 5, 13:45

1 Zoey Leidekker De Berkelduikers 1:02.89 201501130 ___________
2 Noa ten Barge ZPC Livo 1:00.50 201600730 ___________
3 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) 59.37 201600220 ___________
4 Vera ter Maat WS Twente 59.90 201500592 ___________
5 Marit Doosje EZCL (SG) 1:02.64 201500076 ___________

Serie 4 van 5, 13:45

1 Fajah ter Bille ZPC Livo 57.25 201501242 ___________
2 Fenna Elferink ZPC Livo 56.78 201501246 ___________
3 Lynn Eekelder ZPC Livo 55.23 201501244 ___________
4 Nigel Moorrees WS Twente 55.36 201500715 ___________
5 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 56.83 201600626 ___________

Serie 5 van 5, 13:50

1 Emi Heesterbeek EZCL (SG) 54.50 201500496 ___________
2 Sven Salemink EZCL (SG) 52.47 201500325 ___________
3 Roos Lok WS Twente 47.67 201500432 ___________
4 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) 51.54 201500626 ___________
5 Ida Ruttkay EZCL (SG) 52.90 201500350 ___________

Programmanr. 32 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 13:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 13:50

2 Guus Fischer WS Twente NT 201400315 ___________
3 Desi Klein Gebbink ZPC Livo NT 201400786 ___________
4 Dion Post ZPC Livo NT 201302065 ___________

Serie 2 van 7, 13:55

1 Juliet de Goeij De Berkelduikers NT 201402032 ___________
2 Ymke Postma EZCL (SG) NT 201401944 ___________
3 Jojanneke Pol WS Twente NT 201401106 ___________
4 Twan Kalter EZCL (SG) NT 201400399 ___________
5 Rosa Schijffelen WS Twente NT 201401064 ___________

Serie 3 van 7, 13:55

1 Rozemarijn Edens EZCL (SG) NT 201302004 ___________
2 Lynn Roordink WS Twente 2:05.58 201302716 ___________
3 Elin ten Haaff ZPC Livo 2:01.64 201400784 ___________
4 Emily Heijink De Berkelduikers 2:01.88 201302344 ___________
5 Fleur ten Tusscher EZCL (SG) 2:06.25 201301886 ___________
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Programmanr. 32, 100m rugslag

Serie 4 van 7, 14:00

1 Jenna Borkent WS Twente 2:00.35 201402166 ___________
2 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:57.60 201401894 ___________
3 Maud Bakker De Berkelduikers 1:51.97 201400954 ___________
4 Jens Scheuten EZCL (SG) 1:53.77 201301343 ___________
5 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:58.09 201400952 ___________

Serie 5 van 7, 14:05

1 Marley Zwolle EZCL (SG) 1:47.04 201401018 ___________
2 Jayden Boers WS Twente 1:43.82 201300019 ___________
3 Abel Harms De Berkelduikers 1:42.82 201302287 ___________
4 Teis Scholten WS Twente 1:43.24 201300669 ___________
5 Silke de Kant WS Twente 1:45.25 201400510 ___________

Serie 6 van 7, 14:05

1 Ronan Timmer WS Twente 1:41.15 201400167 ___________
2 Jinthe Lentfert WS Twente 1:38.16 201300166 ___________
3 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 1:32.48 201301552 ___________
4 Mika Fiering De Berkelduikers 1:33.98 201401343 ___________
5 Roos Wiebols WS Twente 1:39.55 201301060 ___________

Serie 7 van 7, 14:10

1 Yari Vaneker EZCL (SG) 1:31.95 201300395 ___________
2 Teun Broshuis WS Twente 1:29.11 201300033 ___________
3 Thijs Noordman De Berkelduikers 1:27.82 201301489 ___________
4 Zoë Richardson WS Twente 1:28.50 201300560 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 1:30.31 201300574 ___________

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:10

2 Juliëtte de Vries WS Twente NT 201402320 ___________
3 Majka Dubbeldam WS Twente NT 201700157 ___________
4 Jarah Hofman WS Twente NT 201501288 ___________
5 Jurian Oostrik EZCL (SG) NT 201501285 ___________

Serie 2 van 5, 14:10

1 Suus Slagman De Berkelduikers 1:15.76 201600384 ___________
2 Lize Slagman De Berkelduikers 1:11.94 201401884 ___________
3 Mick Lentfert WS Twente 1:09.77 201600205 ___________
4 Marley Kruise WS Twente 1:10.17 201401360 ___________
5 Jesse Bakker De Berkelduikers 1:13.84 201600175 ___________
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Serie 3 van 5, 14:15

1 Ruben Hogeslag De Berkelduikers 1:08.57 201500717 ___________
2 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 1:06.30 201600624 ___________
3 Mirthe Berghuis De Berkelduikers 1:03.07 201402030 ___________
4 Louise Post ZPC Livo 1:03.26 201501248 ___________
5 Noor ter Horst EZCL (SG) 1:07.53 201600174 ___________

Serie 4 van 5, 14:15

1 Noa ten Barge ZPC Livo 1:01.00 201600730 ___________
2 Vayén Broeze EZCL (SG) 57.37 201500598 ___________
3 Jens Scheuten EZCL (SG) 57.10 201301343 ___________
4 Dion Post ZPC Livo 57.10 201302065 ___________
5 Elin ten Haaff ZPC Livo 1:00.58 201400784 ___________

Serie 5 van 5, 14:20

1 Fenna Elferink ZPC Livo 56.13 201501246 ___________
2 Fajah ter Bille ZPC Livo 54.83 201501242 ___________
3 Nina Bruinink EZCL (SG) 54.43 201500756 ___________
4 Desi Klein Gebbink ZPC Livo 54.81 201400786 ___________
5 Lynn Eekelder ZPC Livo 55.13 201501244 ___________

Programmanr. 33 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 14:20 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:20

2 Jenna Borkent WS Twente NT 201402166 ___________
3 Silke de Kant WS Twente NT 201400510 ___________
4 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) NT 201500626 ___________

Serie 2 van 6, 14:20

1 Rozemarijn Edens EZCL (SG) NT 201302004 ___________
2 Vera ter Maat WS Twente NT 201500592 ___________
3 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) NT 201600220 ___________
4 Nigel Moorrees WS Twente NT 201500715 ___________
5 Jojanneke Pol WS Twente NT 201401106 ___________

Serie 3 van 6, 14:25

1 Lynn Roordink WS Twente NT 201302716 ___________
2 Tommy Dubbeldam WS Twente NT 201500433 ___________
3 Sophie Ligtenbarg EZCL (SG) NT 201500730 ___________
4 Zari Eelderink De Berkelduikers NT 201600348 ___________
5 Ymke Postma EZCL (SG) NT 201401944 ___________

Serie 4 van 6, 14:25

1 Ida Ruttkay EZCL (SG) NT 201500350 ___________
2 Guus Fischer WS Twente 1:10.42 201400315 ___________
3 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:08.52 201401894 ___________
4 Marley Zwolle EZCL (SG) 1:10.00 201401018 ___________
5 Louise Heusinkveld De Berkelduikers NT 201600626 ___________

Serie 5 van 6, 14:30

1 Marit Doosje EZCL (SG) 1:07.88 201500076 ___________
2 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:06.09 201400952 ___________
3 Rosa Schijffelen WS Twente 1:02.90 201401064 ___________
4 Emily Heijink De Berkelduikers 1:04.79 201302344 ___________
5 Maud Bakker De Berkelduikers 1:07.87 201400954 ___________
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Programmanr. 33, 50m vlinderslag

Serie 6 van 6, 14:30

1 Sven Salemink EZCL (SG) 1:00.47 201500325 ___________
2 Teis Scholten WS Twente 56.62 201300669 ___________
3 Ronan Timmer WS Twente 47.77 201400167 ___________
4 Roos Lok WS Twente 52.13 201500432 ___________
5 Jayden Boers WS Twente 59.80 201300019 ___________

Programmanr. 34 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 14:30 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:30

1 Mika Fiering De Berkelduikers NT 201401343 ___________
2 Twan Kalter EZCL (SG) NT 201400399 ___________
3 Jinthe Lentfert WS Twente 1:56.55 201300166 ___________
4 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers NT 201301552 ___________
5 Abel Harms De Berkelduikers NT 201302287 ___________

Serie 2 van 2, 14:35

1 Roos Wiebols WS Twente 1:53.65 201301060 ___________
2 Zoë Richardson WS Twente 1:43.94 201300560 ___________
3 Teun Broshuis WS Twente 1:39.62 201300033 ___________
4 Thijs Noordman De Berkelduikers 1:41.99 201301489 ___________
5 Puck Hoekman WS Twente 1:45.11 201300574 ___________

14:35 PAUZE

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:50 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:50

2 Jarah Hofman WS Twente NT 201501288 ___________
3 Mick Lentfert WS Twente 1:18.88 201600205 ___________
4 Majka Dubbeldam WS Twente NT 201700157 ___________
5 Juliëtte de Vries WS Twente NT 201402320 ___________

Serie 2 van 2, 14:55

1 Suus Slagman De Berkelduikers 1:12.94 201600384 ___________
2 Noor ter Horst EZCL (SG) 55.67 201600174 ___________
3 Yari Vaneker EZCL (SG) 38.36 201300395 ___________
4 Lizz Goeree EZCL (SG) 50.40 201401954 ___________
5 Marley Kruise WS Twente 1:09.43 201401360 ___________
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Programmanr. 35 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 14:55 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 14:55

2 Jenna Borkent WS Twente NT 201402166 ___________
3 Vlinder ten Vergert EZCL (SG) NT 201600220 ___________
4 Rosa Schijffelen WS Twente NT 201401064 ___________

Serie 2 van 8, 15:00

1 Vera ter Maat WS Twente NT 201500592 ___________
2 Guus Fischer WS Twente NT 201400315 ___________
3 Jurian Oostrik EZCL (SG) NT 201501285 ___________
4 Jojanneke Pol WS Twente NT 201401106 ___________
5 Vayén Broeze EZCL (SG) NT 201500598 ___________

Serie 3 van 8, 15:05

1 Sophie Ligtenbarg EZCL (SG) NT 201500730 ___________
2 Tommy Dubbeldam WS Twente 2:23.42 201500433 ___________
3 Juliet de Goeij De Berkelduikers 2:20.30 201402032 ___________
4 Nigel Moorrees WS Twente 2:21.93 201500715 ___________
5 Nina Bruinink EZCL (SG) NT 201500756 ___________

Serie 4 van 8, 15:05

1 Eva Leemhuis De Berkelduikers 2:14.07 201600350 ___________
2 Emi Heesterbeek EZCL (SG) 2:12.34 201500496 ___________
3 Fajah ter Bille ZPC Livo 2:10.48 201501242 ___________
4 Louise Post ZPC Livo 2:10.61 201501248 ___________
5 Zoey Leidekker De Berkelduikers 2:13.67 201501130 ___________

Serie 5 van 8, 15:10

1 Noa ten Barge ZPC Livo 2:04.26 201600730 ___________
2 Fenna Elferink ZPC Livo 1:53.85 201501246 ___________
3 Fleur ten Tusscher EZCL (SG) 1:52.76 201301886 ___________
4 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 1:52.80 201600626 ___________
5 Zari Eelderink De Berkelduikers 1:59.53 201600348 ___________

Serie 6 van 8, 15:10

1 Lynn Roordink WS Twente 1:51.30 201302716 ___________
2 Sven Salemink EZCL (SG) 1:48.21 201500325 ___________
3 Maud Bakker De Berkelduikers 1:46.24 201400954 ___________
4 Lynn Eekelder ZPC Livo 1:47.60 201501244 ___________
5 Marit Doosje EZCL (SG) 1:50.05 201500076 ___________

Serie 7 van 8, 15:15

1 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:44.95 201400952 ___________
2 Fleur Ensink-Teich EZCL (SG) 1:44.45 201500626 ___________
3 Roos Lok WS Twente 1:41.67 201500432 ___________
4 Ida Ruttkay EZCL (SG) 1:44.02 201500350 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers 1:44.63 201302344 ___________

Serie 8 van 8, 15:15

1 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:40.32 201401894 ___________
2 Teis Scholten WS Twente 1:36.97 201300669 ___________
3 Rozemarijn Edens EZCL (SG) 1:34.78 201302004 ___________
4 Jens Scheuten EZCL (SG) 1:36.06 201301343 ___________
5 Ymke Postma EZCL (SG) 1:37.53 201401944 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Ezc 13-12-2024 22:01 - pagina 7

O12 Circuit deel 3
Enschede, 15-12-2024

Programmanr. 36 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 15:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:20

2 Elin ten Haaff ZPC Livo 4:04.45 201400784 ___________
3 Desi Klein Gebbink ZPC Livo 3:51.49 201400786 ___________
4 Dion Post ZPC Livo 3:54.16 201302065 ___________
5 Fleur ten Tusscher EZCL (SG) 4:08.00 201301886 ___________

Serie 2 van 4, 15:25

1 Marley Zwolle EZCL (SG) 3:44.45 201401018 ___________
2 Jayden Boers WS Twente 3:24.80 201300019 ___________
3 Roos Wiebols WS Twente 3:17.13 201301060 ___________
4 Ronan Timmer WS Twente 3:19.36 201400167 ___________
5 Twan Kalter EZCL (SG) 3:33.16 201400399 ___________

Serie 3 van 4, 15:30

1 Silke de Kant WS Twente 3:16.02 201400510 ___________
2 Jinthe Lentfert WS Twente 3:03.20 201300166 ___________
3 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 3:01.64 201301552 ___________
4 Abel Harms De Berkelduikers 3:02.27 201302287 ___________
5 Mika Fiering De Berkelduikers 3:06.77 201401343 ___________

Serie 4 van 4, 15:35

1 Yari Vaneker EZCL (SG) 2:54.57 201300395 ___________
2 Zoë Richardson WS Twente 2:51.23 201300560 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 2:48.50 201300574 ___________
4 Teun Broshuis WS Twente 2:49.70 201300033 ___________
5 Thijs Noordman De Berkelduikers 2:52.34 201301489 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
15-12-2024 - 15:35 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:35

2 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers NT ___________
Eva Leemhuis 16, Jesse Bakker 16, Zoey Leidekker 15, Lyan Groot Bronsvoort 16

3 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) 3:14.24 ___________
Marit Doosje 15, Fleur Ensink-Teich 15, Jurian Oostrik 15, Sophie Ligtenbarg 15

4 EZCL (SG) 2 EZCL (SG) 3:26.74 ___________
Sven Salemink 15, Nina Bruinink 15, Noor ter Horst 16, Emi Heesterbeek 15


